3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
НОВОГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019 № 127
с. Новогромово
«О внесении изменения в решение Думы Новогромовского сельского поселения от 29.11.2019 № 122»
В целях приведения нормативно - правовых актов Новогромовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 № 89-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей
государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», Указом Губернатора Иркутской области от 25.10.2019 № 225-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области», статьями 6, 24, 42 Устава Новогромовского сельского поселения, Дума Новогромовского сельского поселения
р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Думы Новогромовского сельского поселения от 29.11.2019 № 122 «О внесении изменений в Положение о порядке установления и выплаты денежного содержания муниципальным служащим администрации Новогромовского сельского поселения, утвержденное решением Думы от 21.02.2017 № 20», изложить пункт 4 в следующей редакции:
- «4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2019»
2. Администрации Новогромовского сельского поселения:
2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы Новогромовского сельского поселения, указанного в пункте 1 настоящего решения, о дате внесения в него изменений настоящим Решением;
2.2. опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник» и разместить в подразделе Новогромовского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новогромовского сельского поселения В.М. Липина.
4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Думы

Новогромовского сельского поселения

В.М. Липин
Глава администрации

Новогромовского сельского поселения

В.М. Липин